PrOOOCOODORARMDRMOOWW

ALTOLETOLE SRL

AV. VICTORIA 1128 PB 25

Inscripto

WZ6575Z
WZ6575Z
WZ6579Z
WZz6584Z
WZ65987
WZ6623Z
WZz6624Z
WZ6660Z
WZ6661Z
WZ6664Z
WZ6674Z
WZ6675Z
WZ691247

62243413351
62243413351
62243413436
62243428638
62243424722
62243447738
62243447721
62243449169
62243449183
62243449244
62243454330
62243454354
62243351493

FAMILIA NUMEROSA DE OVEJAS
FAMILIA NUMEROSA DE OVEJAS
FAMILIA NUMEROSA DE VACAS
FAMILIA DE MONOS

JUEGO DE DORMITORIO EN MALETIN
ESCUELA

CASA DE CAMPO

FAMILIA DE LEONES

FAMILIA DE ELEFANTES

FAMILIA DE PINGUINOS

AMIGOS ANIMALES DE LA SELVA
AMIGOS ANIMALES DE LA GRANJA
CASA DEL ARBOL

04/08/23

C0005577

0021-00018153

MORENO / BUENOS AIRES

30709852236
05/08/22 | 001 | 220011C04167547V
29/12/22 | 001 | 220011C04271171K
29/12/22 | 001 | 220011C04271171K
05/08/22 | 001 | 220011C04167547V
29/12/22 | 001 | 220011C04271171K
05/08/22 | 001 | 220011C04167547V
05/08/22 | 001 | 220011C04167547V
05/08/22 | 001 | 220011C04167547V
05/08/22 | 001 | 220011C04167547V
05/08/22 | 001 | 220011C04167547V
05/08/22 | 001 | 220011C04167547V
05/08/22 | 001 | 220011C04167547V
29/12/22 | 001 | 220011C04271171K

CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA

Total de articulos: 64 Peso (Kg): 23.9

Factura: 0023-00010803

EDISON 2421 SOBRE COLECTORA ACC/OESTE BAJADA GRAHAMBELL ,

Datos de entrega

ENTREGAR MARTES 8-8-23 DE 14:00 A 16:00

GESTION LOGISTICA SB ()

Otto Krausse

$1.067.648,00
Valor Declarado
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